令和 3 年 1 月 25 日

各務原市内の介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅 各位

平素より市介護保険行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

各務原市介護保険課の山村と申します。

このたび、介護サービス事業所等を対象として、厚生労働省よりマスクの供給

がありました。つきましては、下記のとおり配布を行いますので、ご対応よろ

しくお願いいたします。

配布するマスク：不織布マスク 1 サービス事業所あたり 150 枚（50 枚入で

1 箱）

配布日時：令和 3 年 1 月 26 日（火）～令和 3 年 2 月 26 日（金）

配布場所：各務原市役所本庁舎 2 階 介護保険課施設指導係窓口

※法人などでまとめて持ち帰る場合には袋などを準備していただきますようお

願いします。

詳細につきましては、添付文書をご確認ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp